
FAU Åsvang 
Møtereferat 09.03.23 

Tilstede:  
Charlotte Rikheim, Erlend Ovesen, Inger Helene Moen, Michael Cristopher Stilson, Rajan Kai, Diana 

Andrea Andersen, Per Helge Bergtun (referent).  

 

Åsvangklubben 

Veggmaleri av gatekunstnere i diskorommet 
Kostnad for arbeidet vil komme på mellom 5000 og 6000 kroner og skal betales av FAU (ikke 

gavekort) 

Befaring og skisse i forkant. Pensler må kjøpes inn. Rajan følger opp. 

 

Strømuttak 
Strømuttak til TV ved kiosken i festsalen samt skjøteledning til air hockey bord 

Skolen v/Arnt følger dette opp 

 

Andre aktiviteter på Åsvangklubben 
FAU ønsker forslag til aktiviteter fra elvene/elevrådet på Åsvang skole. Forslag vil vurderes av 

FAU for å øke tilbudet ved klubben. Erlend tar dette opp med Arnt. 

 

Spørsmål fra Rajan om Torill har søkt om penger til VR briller, tas opp på neste møte 

 

Fryseren på diskrommet 
Kan denne fjernes?  

Endelig avklaring fra Arnt på neste møte 

 

Åpen dag 
Tema blir «Verden» 

Mer info fra Arnt på neste møte. 

 

17.-mai, planlegging og gjennomføring 
7 busser er bestilt, 2 stk til må bestilles for korpset. Erlend bestiller. 

Kostnad er NOK 3900 per eks mva. totalkostnad med transport blir NOK 39487,50 inkl mva 

Skolen betaler for 2 busser 

 

Forslag fra FAU om at korpsmedlemmer må betale egenandel på samme nivå som elever 

som ikke er med i korpset. Diana tar kontakt for få den avklaring på om det er ok 

 

Foreldrekontakter er ansvarlig for å skaffe foreldre til å følge barna i toget, 4 per klasse i 1. og 

2. trinn, 2 per klasse for resten av trinnene 



Charlotte skriver en huskeliste på gjennomføring og ansvar fra FAU 

 

Diverse 
Ønske fra Rajan om å ta opp kantinesaken på neste møte 

 

Tilbakemelding fra forelder om barn som blir skremt av nyheter fra krigen i Ukraina og 

jordskjelv i Tyrkia og  syns det bør være en voksen tilstede når Supernytt vises på SFO. FAU 

mener det bør tas direkte kontakt med SFO vedrørende dette. 

 

Referat fra FAU er ikke lagt ut på hjemmesiden til skolen siden juni 2022. Torill følger opp. 

 

  

 

 

 


